
UCHWAŁA Nr 165/1237/2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 czerwca 2018 roku

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych Powiatu Mieleckiego dla zawodników, 
którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8, art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 z późn. zm.), oraz art. 8 ust. 1 uchwały Nr XVI/128/2012 Rady 
Powiatu Mieleckiego z dnia 11 kwietnia 2012r. w sprawie określenia szczegółowych zasad oraz trybu 
przyznawania okresowych stypendiów sportowych, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendium okresowe dla następujących zawodników Powiatu Mieleckiego:

Im ię i nazwisko 
zawodnika

Nazwa organizacji 
zgłaszającej

Dyscyplina Kwota
stypendium

M ichał Krężel Mieleckie 
Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych

Modelarstwo
lotnicze

230 zl miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Kacper Krempa Mieleckie Towarzystwo 
Rakietowe

Modelarstwo 
lotnicze 
i kosmiczne

230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Przemysław Mieleckie Towarzystwo Modelarstwo 230 zł miesięcznie
Żurawski Rakietowe lotnicze 

i kosmiczne
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Wojciech Mieleckie Towarzystwo Modelarstwo 230 zł miesięcznie
Koszelski Rakietowe lotnicze 

i kosmiczne
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Bartosz Mieleckie Towarzystwo Modelarstwo 230 zł miesięcznie
Kaimierski Rakietowe lotnicze 

i kosmiczne
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Andrzej Mieleckie Towarzystwo Modelarstwo 230 zł miesięcznie
Rusinowski Rakietowe lotnicze 

i kosmiczne
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Eryk Halaburda Mieleckie Towarzystwo 
Rakietowe

Modelarstwo 
lotnicze 
i kosmiczne

230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie



Wojciech
Lubieniecki

Polskie Towarzystwo 
Gimnastyczne „SOKÓŁ 
1893” w Mielcu

Szermierka 230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Daniel Paducli Stowarzyszenie Masters 
Ikar Mielec

Pływanie 230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Jakub Kipa Uczniowski Klub 
Sportowy Atlas w 
Mielcu

Speedcubing -  
sportowe 
układanie kostki 
Rubika

230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Katarzyna
Zdziebło

Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy Stal Mielec

Lekkoatletyka 230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Maksymilian
Cerlich

Międzyszkolny Klub 
Sportowy Ikar w Mielcu

Pływanie 230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

Dawid Książnicki Międzyszkolny Klub 
Sportowy Ikar w Mielcu

Pływanie 230 zł miesięcznie
/ słownie: dwieście 
trzydzieści złotych 
miesięcznie

§ 2. Stypendium przyznaje się na okres: od 1 sierpnia do 31 grudnia 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


